РОССЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27 » января 2017 г.

    с.  Бельтирское

№ 09
Об определении единой теплоснабжающей

организации

1. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями), руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Бельтирского  сельсовета от 08.01.2016г № 5, постановляет:

2. На территории муниципального образования Бельтирского сельсовета МУП «Бельтирская ТСК» является единой теплоснабжающей организацией.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Бельтирского  сельсовета                                                    В.И.Ильящук
[image: image1.png]

PAGE
1